
2015 年 2 月

No.15-028a（山）※5

検査中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、下記項目の検査受託を中止させていただきたく、お詫びと共にご案内

いたします。

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■検査受託中止項目

頁 項目ｺｰﾄﾞ 検査項目名 備考

130 － 骨塩定量検査 CXD 法（MD 法）

検査委託先における行政（東京都

福祉保健局医療政策部）の衛生検

査所監査指導結果による受託中止

※[4105]骨塩定量検査 DIP 法につきましては、引き続き検査受託可能です。

■最終受付日

●2015 年 3 月 30 日（月）

以上


